
COPIA

pag. 1 di 6

SETTORE SERVIZI CULTURALI , ALLA PERSONA , TURISMO E PROMOZIONE

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 522 DEL 28/08/2024

COMUNE DI MALCESINE
C.A.P. 37018
C.F. 00601160237

PROVINCIA DI VERONA
Stazione di Soggiorno

Tel. 045. 6589911
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

OGGETTO: INCARICO A MAGGIOLI SPADI SANTARCANGELODI ROMAGNA (RN) PER L'
ABBONAMENTO PER UN ANNO AL SERVIZIODIGITALE "ENTIONLINE" PER
AFFARI GENERALI E APPALTI



COPIA

pag. 2 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che il Sindaco del Comune di Malcesine con decreto protocollo generale n. 8645 del 14.05.2024, ha
confermato fino alla data del 08.09.2024 la nomina dello scrivente quale Responsabile del settore “Servizi Culturali, alla
Persona, Promozione Turismo”, abilitato ad assumere atti di gestione con le modalità stabilite dal Regolamento degli
uffici e servizi;

Visto che:
- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005, esecutiva ai sensi
di legge;
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta comunale n.
198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni;
- il regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 05/12/2017, esecutiva ai
sensi di legge;

Richiamato:

- la delibera di Consiglio Comunale n. 40 del 29.11.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto
"Approvazione documento unico di programmazione semplificato 2024/2026";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto
"Approvazione nota di aggiornamento al documento unico di programmazione semplificato 2024/2026.";
- la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 19.12.2023 esecutiva a sensi di legge, avente ad oggetto “Approvazione
Bilancio di previsione esercizi finanziari 2024/2026 e relativi allegati”;
- la delibera di Giunta Comunale n. 167 del 23.12.2023 esecutiva ai sensi di Legge ed avente ad oggetto "Assegnazione
risorse finanziarie per gli esercizi 2024/2026 ed indirizzi vari agli organi gestionali";
- la delibera di Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto "PIAO 2024/2026";

Premesso che, nell’ottica di una maggiore efficienza del Settore Segreteria occorre mettere a disposizione i necessari
strumenti di informazione e di formazione con l’obbiettivo di mantenere il personale aggiornato;

Viste le recenti e continue modifiche alla normativa degli Enti pubblici nonché la necessità di fruire di aggiornamenti in
relazioni alle attività svolte dagli uffici in materia di Affari Generali ed Appalti;

Visto l'articolo 62 del D.Lgs. 31/03/2023, n. 36 recante il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici, il quale consente a tutte
le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle
vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, di procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione
di forniture e servizi di importo non superiore alle soglie previste per gli affidamenti diretti;

Appurato:
- che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore alle soglie di cui
all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: a)
affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici,
assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle
prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento
diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra
gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;
- l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto come
“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori
economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali
previsti dal medesimo codice”;



COPIA

pag. 3 di 6

- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non rilevante, non è
ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di
attività amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs n. 36/2023;
Dato atto che l’art. 17, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto, la
decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di
carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale;

Rilevato, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse transfrontaliero certo,
secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto
valore, assai distante dalla soglia comunitaria;

Tenuto Conto che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono contraddistinti
da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni contrattuali con vari operatori, nel
rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti;

Dato Atto che:
- questo Comune è tenuto a procedere mediante ricorso a Consip-Mepa e/o a soggetti aggregatori centrali di
committenza, strumenti telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge n.296/2006;
- per il presente appalto di servizi si utilizza la piattaforma elettronica messa a disposizione dalla Centrale Unica di
Committenza www.asmecom.it – ID 37768;

Tenuto conto che la ditta Maggioli Spa sita in via del Carpino n, 8, CAP. 478222 Santarcangelo di Romagna (RN) Partita
IVA 0206640040, società specializzata nell’edizione di testi e pratiche è da anni fornitrice di fiducia di questa
amministrazione;

Vista la proposta della ditta in questione per un abbonamento on-line al servizio digitale “ENTIONLINE” in materia di
Affari Generali ed Appalti, per un anno al costo annuo di euro 573,40 IVAcompresa (All. A);

Ritenuto di assumere idoneo impegno di spesa;

Verificato che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti dall’articolo 18, commi
3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza
europea;

Attestato che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto,
ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, nonché dell’art. 42 del D.lgs. n.
50/2016;

Accertato, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009, la compatibilità dei pagamenti
derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento sotto
soglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza
secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o
sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e
del Consiglio del 23 luglio 2014;

Dato atto che al presente provvedimento si applicano le disposizioni previste dallo “split payment” di cui ai commi 629
lett. b e 632, della legge 23.12.2014 n. 190;

Considerato che il Codice Identificativo di Gara (CIG) comunicato all’Autorità ANAC è il seguente: B2CF66600F;

Tutto ciò premesso e considerato:



COPIA

pag. 4 di 6

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di affidare l’incarico alla ditta Maggioli Spa sita in via del Carpino n, 8, CAP. 478222 Santarcangelo di Romagna
(RN), per un abbonamento on-line, al servizio digitale “ENTIONLINE” in materia di Affari Generali ed Appalti, per un
anno al costo annuo di euro 573,40 IVAcompresa (All. A);

3. di impegnare a tale scopo in favore della ditta Maggioli Spa sita in via del Carpino n 8, CAP. 478222 Santarcangelo
di Romagna (RN) Partita IVA 0206640040, la somma complessiva di euro 573,40 I.V.A. compresa sul bilancio di
previsione 2024, seguente capitolo:

4. di trasmettere il presente provvedimento al Settore "Pianificazione Finanziaria e Controllo di Gestione" perché
provveda per quanto di competenza;

5. di provvedere alla pubblicazione sul sito internet del Comune, nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente”,
il presente affidamento;

6. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2024;

7. di dare atto che la presente determinazione:
- diverrà esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile;
- diverrà finanziaria della fornitura del servizio in oggetto;
- sarà pubblicata in elenco all'albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

Missione Programma Titolo Macroaggregato Paino Finanziario Capitolo Descrizione

1 3 2 5 U.1.03.02.05.000 260
SPESE PER BANCHE
DATI,UTENZE E CANONI



COPIA

pag. 5 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI CULTURALI , ALLA PERSONA , TURISMO E
PROMOZIONE

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

INCARICO A MAGGIOLI SPA DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN) PER L' ABBONAMENTO
PER UN ANNO AL SERVIZIODIGITALE "ENTIONLINE" PER AFFARI GENERALI E APPALTI

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO A MAGGIOLI SPA PER ABBONAMENTO PER UN ANNO AL SERVIZIO
DIGITALE "ENTIONLINE" PER AFFARI GENERALI E APPALTI
CIG: B2CF66600F
Descrizione Capitolo: SPESE PER BANCHE DATI, UTENZE E CANONI
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 11685
Vincolo Bilancio:
Vincolo Tesoreria:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.05.003 01.03 260 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

598 1123 573,40 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: MAGGIOLI SPA
Codice Fiscale: 06188330150 - P.Iva:02066400405

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dr.Romani Andrea

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO A MAGGIOLI SPA PER ABBONAMENTO PER UN ANNO AL SERVIZIO
DIGITALE "ENTIONLINE" PER AFFARI GENERALI E APPALTI
CIG: B2CF66600F
Descrizione Capitolo: SPESE PER BANCHE DATI, UTENZE E CANONI
Numero sotto sub:
Progressivo Fornitore: 11685
Vincolo Bilancio:
Vincolo Tesoreria:

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio

1.03.02.05.003 01.03 260 Seleziona 2024

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno



COPIA

pag. 6 di 6

Note:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R.445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale

598 1123 573,40 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: MAGGIOLI SPA
Codice Fiscale: 06188330150 - P.Iva:02066400405

Malcesine, 29/08/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Rag. Chincarini Ezio Pietro



Servizi per gli enti locali
Ragioneria - Tributi - Personale - Affari Generali

Area Tecnica - Appalti - Demografici - Polizia Locale

MODULO D’ORDINE

Abbonamento triennale barrare se l’ente desidera un abbonamento triennale:
❑ il presente ordine deve intendersi riferito ad un abbonamento di durata triennale con fatturazione annuale (con garanzia prezzi bloccati al presente listino)

LISTINO PREZZI GIÀ CLIENTI   Servizio di aggiornamento tramite circolari (notiziari + schede operative) 
      + accesso al sito www.entionline.it (news giornaliere di tutte le materie + banca dati materia scelta)

ABBONAMENTO
PREZZO ENTI FINO A 5.000 AB. PREZZO ENTI OLTRE 5.000 AB.

ANNUALE TRIENNALE ANNUALE TRIENNALE

ABBONAMENTO A UN’AREA - Codici MEPA ❑ € 440 E200UNA01A ❑ € 1320 E200UNA01T ❑ € 470 E200UNA02A ❑ € 1410 E200UNA02T

ABBONAMENTO A DUE AREE - Codici MEPA ❑ € 470 E200DUE01A ❑ € 1410 E200DUE01T ❑ € 500 E200DUE02A ❑ € 1500 E200DUE02T

ABBONAMENTO A TRE AREE - Codici MEPA ❑ € 540 E200TRE01A ❑ € 1620 E200TRE01T ❑ € 570 E200TRE02A ❑ € 1710 E200TRE02T

ABBONAMENTO A QUATTRO AREE - Codici MEPA ❑ € 630 E200QUATTRO01A ❑ € 1890 E200QUATTRO01T ❑ € 660 E200QUATTRO02A ❑ € 1980 E200QUATTRO02T

ABBONAMENTO A CINQUE AREE - Codici MEPA ❑ € 720 E200CINQUE01A ❑ € 2160 E200CINQUE01T ❑ € 750 E200CINQUE02A ❑ € 2250 E200CINQUE02T

ABBONAMENTO A SEI AREE - Codici MEPA ❑ € 810 E200SEI01A ❑ € 2430 E200SEI01T ❑ € 840 E200SEI02A ❑ € 2520 E200SEI02T

ABBONAMENTO A SETTE AREE - Codici MEPA ❑ € 900 E200SETTE01A ❑ € 2700 E200SETTE01T ❑ € 930 E200SETTE02A ❑ € 2790 E200SETTE02T

ABBONAMENTO A OTTO AREE - Codici MEPA ❑ € 990 E200OTTO01A ❑ € 2970 E200OTTO01T ❑ € 1020 E200OTTO02A ❑ € 3060 E200OTTO02T

I prezzi indicati sono da considerarsi al netto di IVA 22%.

LISTINO PREZZI GIÀ CLIENTI   Servizio di aggiornamento tramite circolari (notiziari + schede operative) 
      + accesso al sito www.entionline.it (news giornaliere di tutte le materie + banca dati materia scelta)

ABBONAMENTO
PREZZO ENTI FINO A 5.000 AB. PREZZO ENTI OLTRE 5.000 AB.

ANNUALE TRIENNALE ANNUALE TRIENNALE

ABBONAMENTO A UN’AREA - Codici MEPA ❑ € 480 NCUNA01A ❑ € 1440 NCUNA01T ❑ € 510 NCUNA02A ❑ € 1530 NCUNA02T

ABBONAMENTO A DUE AREE - Codici MEPA ❑ € 510 NCDUE01A ❑ € 1530 NCDUE01T ❑ € 540 NCDUE02A ❑ € 1620 NCDUE02T

ABBONAMENTO A TRE AREE - Codici MEPA ❑ € 580 NCTRE01A ❑ € 1740 NCTRE01T ❑ € 610 NCTRE02A ❑ € 1830 NCTRE02T

ABBONAMENTO A QUATTRO AREE - Codici MEPA ❑ € 670 NCQUATTRO01A ❑ € 2010 NCQUATTRO01T ❑ € 700 NCQUATTRO02A ❑ € 2100 NCQUATTRO02T

ABBONAMENTO A CINQUE AREE - Codici MEPA ❑ € 760 NCCINQUE01A ❑ € 2280 NCCINQUE01T ❑ € 790 NCCINQUE02A ❑ € 2370 NCCINQUE02T

ABBONAMENTO A SEI AREE - Codici MEPA ❑ € 850 NCSEI01A ❑ € 2550 NCSEI01T ❑ € 880 NCSEI02A ❑ € 2640 NCSEI02T

ABBONAMENTO A SETTE AREE - Codici MEPA ❑ € 940 NCSETTE01A ❑ € 2820 NCSETTE01T ❑ € 970 NCSETTE02A ❑ € 2910 NCSETTE02T

ABBONAMENTO A OTTO AREE - Codici MEPA ❑ € 1030 NCOTTO01A ❑ € 3090 NCOTTO01T ❑ € 1060 NCOTTO02A ❑ € 3180 NCOTTO02T

I prezzi indicati sono da considerarsi al netto di IVA 22%.

SELEZIONARE IL TIPO DI ABBONAMENTO

AREA ❑ RAGIONERIA ❑ PERSONALE ❑ TRIBUTI ❑ AFFARI GENERALI ❑ AREA TECNICA ❑ APPALTI ❑ DEMOGRAFICI ❑ POLIZIA LOCALE

SELEZIONARE IL TIPO DI ABBONAMENTO

AREA ❑ RAGIONERIA ❑ PERSONALE ❑ TRIBUTI ❑ AFFARI GENERALI ❑ AREA TECNICA ❑ APPALTI ❑ DEMOGRAFICI ❑ POLIZIA LOCALE

ORDINA        (barrare la casella di interesse)

COMPILARE ENTRAMBE LE PAGINE E LA LIBERATORIA INDIRIZZI EMAIL, QUALORA SI OMETTESSE L’INSERIMENTO DEGLI INDIRIZZI EMAIL  
DESTINATARI DELLE NEWSLETTER SUL PRESENTE MODULO D’ORDINE. INVIARE TUTTA LA DOCUMENTAZIONE A SERVIZI@ENTIONLINE.IT  

PER ULTERIORI CHIARIMENTI E/O PRECISAZIONI CONTATTARE IL NUMERO 030/2531939

DESIDERO RICEVERE LE E-MAIL DI AGGIORNAMENTO AL SEGUENTE INDIRIZZO (o ai seguenti indirizzi) DI POSTA ELETTRONICA (è possibile associare ad 
ogni servizio di aggiornamento più indirizzi di posta elettronica, senza costi aggiuntivi, purché riferiti al medesimo Comune): Gli indirizzi rimarranno memorizzati all’interno del 
database entionline per un periodo successivo alla data di scadenza dell’abbonamento di circa 1/2 mesi, al fine di consentire lo svolgimento delle attività per l’eventuale rinnovo

AGGIORNAMENTO RAGIONERIA:         __________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

AGGIORNAMENTO PERSONALE:     ___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

LISTINO PREZZI GIÀ CLIENTI CIRCOLARI

LISTINO PREZZI NUOVI CLIENTI CIRCOLARI

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0014191 - Ingresso - 22/08/2024 - 10:08



Servizi per gli enti locali
Ragioneria - Tributi - Personale - Affari Generali

Area Tecnica - Appalti - Demografici - Polizia Locale

Entionline è un brand di Maggioli SpA 
Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN)

In caso di adesione PLURIENNALE i dati sopra inseriti si riferiscono a tutti gli anni:     ❏ SI            ❏ NO

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI RESA AI SENSI DELL’ART. 13 REGOLAMENTO UE 2016/679. 
Ho preso visione dell’informativa sul trattamento dei miei dati personali.
Autorizzo l’invio di comunicazioni a scopo commerciale e di marketing nei limiti indicati nell’informativa.   ❏  Autorizzo         ❏  Non autorizzo

20
20

11
PA

PR
O-

P
La fatturazione del servizio avverrà entro la prima mensilità di erogazione dello stesso; il pagamento dovrà avvenire entro 30 gg. dalla data della fattura.

Se
tte

m
br

e 2
02

3 
- A

05
03

IN
TE

NT
I

Titolare del trattamento. Il Titolare del trattamento è Maggioli S.p.A. con sede in via del Carpino n. 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) – email privacy@maggioli.it. 
Responsabile della protezione dei dati.
Il Titolare ha provveduto a nominare il Responsabile della protezione dei dati che potrà essere contattato ai seguenti indirizzi: mail dpo.privacy@maggioli.it - pec dpo.privacy@maggioli.legalmail.it
Finalità e base giuridica. I trattamenti di dati personali sono effettuati dal Titolare del trattamento per le seguenti finalità:
 - Concludere e dare esecuzione al contratto di acquisto di prodotti e/o servizi. Il trattamento si basa sull’esecuzione del contratto.
 - Inviare comunicazioni, utilizzando i recapiti indicati dall’interessato in sede di acquisto di un prodotto o di un servizio offerto dalla Società, aventi a oggetto la vendita diretta di prodotti o servizi analoghi a quelli acquistati dal 

cliente. Tale trattamento non necessita di esplicito consenso dell’interessato (c.d. “soft spam”) pertanto potrà, in qualsiasi momento essere esercitato il diritto di opposizione ai sensi dell’art. 21 GDPR.
 - Utilizzare i recapiti forniti per inviare comunicazioni di natura commerciale su nostri prodotti e/o servizi o nell’interesse di terzi, al fine di aggiornare su novità e promozioni o offerte. Il trattamento si basa sul consenso dell’interessato.

Modalità di trattamento. Il trattamento dei dati avverrà con modalità e procedure strettamente necessarie per il perseguimento delle finalità per i quali sono stati raccolti, manualmente e con l’ausilio di strumenti elettronici.
Al fine di evitare il rischio di perdita di dati, usi illeciti o il non corretto utilizzo degli stessi, o l’accesso non autorizzato, la loro alterazione, sono state adottate idonee misure di sicurezza tecnologiche e gestionali. I dati personali 
saranno trattati dal Titolare del Trattamento, da personale autorizzato al trattamento o da soggetti appositamente nominati quali Responsabili del trattamento. In ogni momento, l’interessato può chiedere al Titolare la lista completa 
dei Responsabili di volta in volta nominati coinvolti nel trattamento dei dati per le finalità di cui alla presente informativa.
Conservazione. Il Titolare adotta le seguenti politiche in materia di conservazione dei dati:
 - I dati forniti per concludere ed eseguire contratti di acquisto di beni o servizi verranno conservati fino alla conclusione delle formalità amministrativo-contabili. I dati legati alla fatturazione saranno conservati per dieci anni 

dalla data di fatturazione.
 - I dati utilizzati per attività di comunicazione commerciale nei confronti degli interessati aventi a oggetto la vendita diretta di prodotti o servizi analoghi a quelli già acquistati (c.d. “soft spam”) saranno conservati fino alla 

richiesta di opposizione dell’interessato. 
 - I dati forniti per attività di comunicazioni commerciali saranno conservati fino a revoca del consenso dell’interessato.

Esercizio dei diritti.
L’interessato può esercitare, in qualsiasi momento, i diritti previsti dall’art. 15 e ss. del Regolamento (UE) 2016/679 inviando un’email all’indirizzo privacy@maggioli.it oppure scrivendo a Maggioli S.p.A. via del Carpino n. 8 – 47822 
Santarcangelo di Romagna (RN). L’interessato, ricorrendone i presupposti, ha altresì il diritto di proporre reclamo al Garante quale autorità di controllo, qualora ritenga che il trattamento dei propri dati personali avvenga in violazione 
di quanto previsto dalla normativa vigente. 

Timbro e Firma Cliente ______________________________________________________________Data ___________________________________________________________

❑ Impegno di spesa    n. ______________________ del ________________________

❑ Capitolo di bilancio n. ______________________ del ________________________

❑ Determina       n. ______________________ del ________________________

CIG ________________________________ CUP ____________________________

CODICE UNIVOCO DI FATTURAZIONE _________________________________________

* CAMPI OBBLIGATORI

Modalità di pagamento
Rimessa diretta 30 gg. d.f. tramite:
- bollettino di c/c postale n. 31670508 

intestato a Maggioli S.p.A.
- bonifico bancario su BANCO BPM S.p.A. 

filiale di Cesena - intestato a 
Maggioli S.p.A. Codice IBAN: 
IT59O0503423900000000112925

NOTE ___________________________________________________________________________________________________

DATI ENTE

NOMINATIVO  ENTE* 

NOMINATIVO REFERENTE SERVIZIO*  INDIRIZZO MAIL*

NOMINATIVO REFERENTE AMMINISTRATIVO*  INDIRIZZO MAIL*

SEDE LEGALE ENTE (indirizzo)  C.A.P. _______ CITTÀ  PROV. ___

TEL.*   E-MAIL (PEC)* 

P.IVA* I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I             COD. FISCALE* I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I

M02

(Richiediamo gentilmente l'invio di una copia della determina in formato pdf)

AGGIORNAMENTO TRIBUTI LOCALI:   ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

AGGIORNAMENTO AFFARI GENERALI: ___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

AGGIORNAMENTO AREA TECNICA:  ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

AGGIORNAMENTO APPALTI:       ___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

AGGIORNAMENTO DEMOGRAFICI:     ___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

AGGIORNAMENTO POLIZIA LOCALE:    ___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0014191 - Ingresso - 22/08/2024 - 10:08


